
ZARZĄDZENIE NR 159/13
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2013 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXI/175/12 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 
2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2013 rok, postanawia co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2013 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę 133 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę 133 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami na 2013 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.605.004,18 zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 43.094.945,31 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 30.997.410,68 zł
b) majątkowe w kwocie – 12.097.534,63 zł

2) wydatki 54.442.810,60 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 27.231.960,18 zł
b) majątkowe w kwocie – 27.210.850,42 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 516BE33B-46D6-4786-A2C3-3B0764490594. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 516BE33B-46D6-4786-A2C3-3B0764490594. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 159/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 738 780,00 133,00 5 738 913,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 41 000,00 133,00 41 133,00
 
 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 41 000,00 133,00 41 133,00

Razem: 43 094 812,31 133,00 43 094 945,31

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 516BE33B-46D6-4786-A2C3-3B0764490594. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 159/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2013 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 6 730 519,00 133,00 6 730 652,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 765 570,00 0,00 4 765 570,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 - 988,00 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 1 800,00 8 800,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

 
 
 
 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 870,00 - 112,00 2 758,00

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 91 000,00 133,00 91 133,00

 
 
 
 
 
 
 
 

 3110 Świadczenia społeczne 86 000,00 133,00 86 133,00

Razem: 54 442 677,60 133,00 54 442 810,60

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 516BE33B-46D6-4786-A2C3-3B0764490594. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 159/13 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 30 września 2013 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852   Pomoc społeczna 5 137 586,00 0,00 5 137 586,00

85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 740 000,00 0,00 4 740 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 850,00 - 988,00 862,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 582,00 1 800,00 5 382,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 200,00 0,00

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00 - 112,00 2 188,00

Razem: 5 605 004,18 0,00 5 605 004,18

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 516BE33B-46D6-4786-A2C3-3B0764490594. Ogloszony Strona 1




